terça-feira, 10 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATOS

CONVITE 04/13- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Objeto:
Aquisição materiais de escritório e de papelaria, destinados à Sec. Educação, que serão
utilizados na complementação e mediação das atividades e projetos desenvolvidos pelos
professores do PBA – EMPRESA CONTRATADA: SEVERINO BEZERRA
CAVALCANTE - ME – CONTRATO Nº 050/2013 Vlr. R$ 74.639,00; Dot. Orçam; 2.4401-
2017 – Elem. de Desp. 3390.30.00.00; Vig. 60 dias; Data de Ass. 10/09/13 - Rui. D. Araujo –
Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E759F234785C3A7C3CF3F6F6C5C8587